
32003R1985

13.11.2003. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 295/43

PADOMES REGULA (EK) Nr. 1985/2003
(2003. gada 10. novembris),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 427/2003, ar ko paredz pagaidu aizsardzības mehānismu attiecībā uz
konkrētu preču importu no Ķīnas Tautas Republikas

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
133. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Regula (EK) Nr. 427/2003 (1) nosaka kvantitātes kvotas
atsevišķām Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes precēm.

(2) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1351/2003 (2) noteica admi-
nistratīvās procedūras attiecībā uz 2004. gada kvantitātes
kvotu pirmo daļu atsevišķām Ķīnas Tautas Republikas
izcelsmes precēm.

(3) Ņemot vērā Eiropas Kopienas paplašināšanos 2004. gada
1. maijā, ir lietderīgi palielināt kvotas saskaņā ar VVTT

1994 XXVIII pantu un vienošanos par šā panta interpretā-
ciju.

(4) Tāpēc ir lietderīgi grozīt Regulas (EK) Nr. 427/2003 I pie-
likumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 427/2003 I pielikumu aizstāj ar tekstu šīs regu-
las pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Ofi-
ciālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 10. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

A. MARZANO

(1) OV L 65, 8.3.2003., 1. lpp.
(2) OV L 192, 31.7.2003., 8. lpp.

148 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/10. sēj.



PIELIKUMS

“I PIELIKUMS

Grafiks, saskaņā ar ko pakāpeniski atceļ kvotas tādu rūpniecības ražojumu (izņemot tekstilizstrādājumu)
importam, kuru izcelsme ir Ķīnā

Ražojuma apraksts HS/KN kods

No
2003. gada
janvāra līdz
decembrim

No
2004. gada
janvāra līdz
aprīlim

No
2004. gada maija

līdz
decembrim

2005. gads

Apavi ex 6402 99 (1) 47 480 959 18 201 035 58 538 970 Izvešana

6403 51
6403 59

3 712 459 1 423 109 3 183 457 Izvešana

ex 6403 91 (1)
ex 6403 99 (1)

14 698 530 5 634 436 13 992 904 Izvešana

ex 6404 11 (2) 22 106 953 8 474 332 18 901 998 Izvešana

6404 19 10 38 683 955 14 828 849 33 502 413 Izvešana

Galda piederumi, virtuves piede-
rumi no porcelāna

6911 10 73 139 28 036 67 905 Izvešana

Keramikas trauki, virtuves piede-
rumi, kas nav no porcelāna

6912 00 55 334 21 212 58 124 Izvešana

(1) Izņemot apavus, kas izgatavoti pēc speciālas tehnoloģijas: sporta kurpes, kuru CIF cena par pāri nav mazāka par EUR 9, ar vien-
kārtas vai vairākkārtu formētām zolēm, kas nav pildītas, no sintētiskiem materiāliem, kuri īpaši paredzēti vertikālu vai sānu trie-
cienu amortizēšanai, un ar tādām tehniskām iezīmēm kā hermētiskas ieliekamās zolītes, kas pildītas ar gāzi vai šķidrumu, mehā-
niskām sastāvdaļām, kuras amortizē vai neitralizē triecienu, vai tādiem materiāliem kā zema blīvuma polimēri.

(2) Izņemot:
a) sportošanai domātus apavus ar nepildītām zolēm, kuriem ir radzes, kniedes, aiztures, skavas, siksniņas vai tamlīdzīgas deta-
ļas, vai tādas ir pievienojamas;

b) pēc speciālas tehnoloģijas izgatavotus apavus: sporta kurpes, kuru CIF cena par pāru nav mazāka par EUR 9, ar vienkārtas vai
vairākkārtu formētām zolēm, kas nav pildītas, no sintētiskiem materiāliem, kuri īpaši paredzēti vertikālu un sānu kustību trie-
cienu amortizēšanai, un ar tādām tehniskām iezīmēm kā hermētiskas ieliekamās zolītes, kas pildītas ar gāzi vai šķidrumu,
mehāniskām sastāvdaļām, kuras amortizē vai neitralizē triecienu, vai tādiem materiāliem kā zema blīvuma polimēri.”

11/10. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 149


